证券代码：000631           证券简称：顺发恒业            公告编号：2024-26

顺发恒能股份公司

关于变更公司名称暨完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、公司名称变更说明

顺发恒能股份公司（以下简称“公司”）分别于 2024年 6月 14日、2024 年

7月 3日召开第九届董事会第二十六次会议和 2024 年度第二次临时股东大会，

审议通过了《关于拟变更公司名称及修订<公司章程>部分条款的议案》，同意变

更公司名称并对《《公司章程》相应条款进行修订。公司名称和英文全称变更前后

情况如下：

变更项目 变更前 变更后

公司名称 顺发恒业股份公司 顺发恒能股份公司

英文全称 SHUNFA HENGYE Corporation SHUNFA HENGNENG Corporation

以上具体内容详见公司于 2024年 6月 17日、2024年 7月 4日在《证券时

报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的相关公告。

二、变更后的工商登记情况

近日，公司完成了上述事项涉及的变更登记备案手续，并取得了浙江省市

场监督管理局换发的《营业执照》，新换发的《营业执照》基本信息如下：

公司名称：顺发恒能股份公司

统一社会信用代码：912201012438438899

类    型：其他股份有限公司（上市）

法定代表人：许小建

注册资本：贰拾叁亿玖仟伍佰贰拾柒万玖仟零捌拾肆元

成立日期：1993年 7月 2日

住    所：浙江省杭州市萧山经济技术开发区万向创新聚能城奔竞大道

2828号 3幢 201室

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn）刊登的相关公告

经营范围：许可项目：供电业务；发电业务、输电业务、供《（配）电业务；

水力发电；建设工程施工《（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动，具体经营项目以审批结果为准）。一般项目：机动车充电销售；储能技

术服务；热力生产和供应；供冷服务；发电技术服务；风力发电技术服务；风电

场相关系统研发；新兴能源技术研发；电力行业高效节能技术研发；余热余压余

气利用技术研发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术

推广；新能源原动设备销售；合同能源管理；品牌管理；社会经济咨询服务；节

能管理服务；太阳能发电技术服务；光伏发电设备租赁；水资源管理《（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

三、公司名称变更的原因说明

为深入贯彻国家《 双碳”目标，公司已基本达成《 去房产化”，进一步清晰

了清洁能源运行的战略定位，确定重点向清洁能源方向发展，实践以能源科技为

主体，以各类清洁能源发电、清洁能源零碳资产和技术的投资业务拓展为两翼的

 一体两翼”发展格局。公司已于 2023年 11月 14日完成经营范围登记去房地

产，换发营业执照。鉴于公司发展战略调整，使公司名称与公司定位、战略规划

相匹配，增强社会公众对公司定位的准确认知，现对公司名称进行变更。

四、其他事项说明

1、公司本次仅对公司名称进行变更，证券简称及证券代码《 000631”保持

不变。后续公司将根据相关法规要求向深圳证券交易所提交申请材料，办理证券

简称变更事宜。

2、公司将根据相关工作进展情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者

注意投资风险。

顺发恒能股份公司

董  事  会

2024年 7月 8日